ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 апреля 2022 г.
	№ 197-П

О признании утратившим силу отдельного положения постановления
Правительства Ульяновской области от 24.12.2021 № 700-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу абзац седьмой пункта 4.9 раздела 4 Положения о региональном государственном контроле (надзоре)
в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции
на территории Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 24.12.2021 № 700-П «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре)
в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции
на территории Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
1804мм1